
 

Istituto Comprensivo - “Carinola - Falciano del Massico” 
Corso Umberto I°, 45 - Carinola (CE) 

Tel: 0823/939063 - fax: 0823/939542 

cod. mecc. ceic88700p - 

sito: www.iccarinolafalciano.edu.it - e-mail: ceic88700p@istruzione.it  

 

 

 

-A tutti i Docenti 

-Agli Alunni e ai Genitori 

-Al DSGA 

Al sito WEB 

 

 

AVVISO N°23 

 

Oggetto: PTOF anno scolastico 2023-24.  Elaborazione progetti aggiuntivi. 
 

IL DIRIGENTE SCOLATISCO 
 

- Viste le delibere degli OO.CC.; 

- Visto l’avvio della Contrattazione integrativa d’Istituto a.s.2023/24; 

- Visti gli esiti delle valutazioni degli studenti a.s.2022/23; 

- Viste le certificazioni delle prove Invalsi sostenute dagli alunni nell’a.s.2022/23; 

 

DISPONE 

 

l’invio dei progetti aggiuntivi, entro il 25 Ottobre 2023, all’indirizzo di posta istituzionale della 

Funzione Strumentale per l’Area 1 Angela Matano, dp.mat.ang@iccarinolafalciano.com 

La progettazione di massima dei progetti sarà inviata servendosi del facsimile del modulo progetti, 

allegato alla presente nota e consentirà alla DSGA di pianificare i costi di ciascun progetto e predisporre 

le schede finanziarie da inserire nel programma annuale 2024. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Giuseppina Zannini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs  n.39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0005514/U del 18/10/2023 19:52IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF

http://www.iccarinolafalciano.edu.it/
mailto:ceic88700p@istruzione.it
mailto:dp.mat.ang@iccarinolafalciano.com

